News Letter

〒021-0024 岩手県一関市幸町 5番 5 号
TEL 0191-23-6111 (代表)

令和３年 ９月 ６日

一 関 信 用 金 庫

振込手数料の一部改定について

平素は一関信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、当金庫では、一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークにおける内国為替

制度運営費の創設等を踏まえ、下記のとおり、振込手数料の一部を改定することとい

たします。

今後もお客さまにご満足いただけるよう金融サービスの向上に努めてまいります

ので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．改定日 令和３年１１月１日（月）

２．改定内容

「他行あて」の振込手数料を次のとおり引き下げます。

   （税込み）

種類 金額の区分
他行あて

改定前 改定後 改定幅

窓口扱い（総合振込

を含む）、文書扱い

3 万円未満 660 円 600 円 ▲60 円

3 万円以上 880 円 770 円 ▲110 円

為替自動振込
3 万円未満 660 円 600 円 ▲60 円

3 万円以上 880 円 770 円 ▲110 円

Ａ

Ｔ

Ｍ

当金庫カード
3 万円未満 440 円 380 円 ▲60 円

3 万円以上 660 円 550 円 ▲110 円

他行カード
3 万円未満 550 円 490 円 ▲60 円

3 万円以上 770 円 660 円 ▲110 円

現金
3 万円未満 550 円 490 円 ▲60 円

3 万円以上 770 円 660 円 ▲110 円

インターネットバンキング

ファームバンキング

ホームバンキング

3 万円未満 440 円 380 円 ▲60 円

3 万円以上 660 円 550 円 ▲110 円

以上